
Id: 1F8ADA953A804C73A1B0B8BE56850049. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/120/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. , 
Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie miasta : Dz. 926 rozdz. 92605 § 0970 o kwotę 43 618,00 zł RAZEM 
43 618,00 zł 

§ 2.  Zwiększa  się wydatki w budżecie miasta  : Dz.  926  rozdz.  92601 § 4270 o kwotę  43 618,00  zł 
RAZEM 43 618,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. § 4 . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 5. § 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki

U Z A S A D N I E N I E 

§ 1. – Zwiększenie dochodów budżetowych Dz. 926 rozdz. 92605 § 0970 o kwotę 43 618,00 zł Dz. Kultura 
fizyczna  i sport. Rozdz.  zadania w zakresie  kultury  § Wpływy  z różnych  dochodów Zwiększenie  dochodów 
spowodowane  jest  otrzymaniem  dopłaty  do  uprzednio  wypłaconej  bezspornej  części  odszkodowania  za  remont 
uszkodzonego  Domu  Kultury  przy  ul.  Portowej  24  w czasie  powodzi  oraz  za  remont  świetlicy  osiedlowej  „ 
Dworek Koćmierzów” w czasie powodzi. 

§ 2. – Zwiększenie wydatków budżetowych Dz. 926 rozdz. 92601 § 4270 o kwotę 43 618,00 zł Dz. Kultura 
fizyczna i sport. Rozdz. Obiekty sportowe § Zakup usług remontowych Zwiększenie wydatków związane jest 
z otrzymaniem dopłaty do uprzednio wypłaconej bezspornej części odszkodowania za remont uszkodzonego Domu 
Kultury  przy  ul.  Portowej  24  w czasie  powodzi  oraz  za  remont  świetlicy  osiedlowej  „  Dworek  Koćmierzów” 
w czasie powodzi. 


